转发关于进一步做好2020年暑期及秋季
开学校园安全工作的通知

各学校、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]现将吉林省教育厅《关于进一步做好2020年暑期及秋季开学校园安全工作的通知》(吉教安〔2020〕16号)转发给你们，请认真贯彻落实文件精神，抓好以下工作：一是加强暑期防溺水安全宣传教育；二是加强恶劣天气安全知识宣传教育；三是加强交通安全知识宣传教育；四是加强食品安全知识宣传教育；五是加强治安事件侵害知识宣传教育；六是加强防盗知识宣传教育。还要抓好学校安全隐患排查整治，加强校园安全管理和应急值班工作，确保暑期全市校园及师生安全。秋季开学前教育局要会同有关部门，要认真开展校车安全隐患排查整治，确保校车安全运行。
附件：关于进一步做好2020年暑期及秋季开学校园安全工作的通知

通榆县教育局
2020年7月3日